ZARZAD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Zelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 13.12.2016r.

Wykonawcy

ZTMNZ.2210.595.2016.DMA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 88/2016 na wykonanie dokumentacji projektowej —

projektu budowlanego i projektéw wykonawczych - oraz budowe parkingu strategicznego
»Parkuj i Jedz” (Park & Ride) ,,Metro Mlociny I1I”

Dzialajac w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j.
Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z pdézn. zm.) Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie udziela
odpowiedzi na pytania, ktére wplynely do tresci SIWZ:

1. Prosimy o zamieszczenie na stronie interenetowej planu sytuacyjnego okresSlajacego
przyblizone umiejscowienie w terenie planowanego parkingu.
Na stronie internetowej www.mapa.um.warszawa.pl jest mozliwo§¢ zapoznania si¢ z
polozeniem dzialki nr ewid. 266 z obre¢bu 7-07-02 i nr ewid. 1 z obr¢bu 7-08-01 i na
podstawie ich umiejscowienia wynika, ze projektowany parking ma by¢ usytuowany w pasie
dzielacym (teren zielony) ul. Kasprowicza.

Odpowiedz:

Dokladna lokalizacja parkingu jest opisana w punkcie 3.1. PFU. Ponizej dodatkowo zamieszczamy

szkic na podkiadzie satelitarnym, z zaznaczong przyblizong lokalizacjg parkingu strategicznego P+R
,-Metro Mlociny I1I".
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2. Oferent ma uzyska¢ warunki techniczne przylaczenia do sieci miejskich - o jakie
konkretnie sieci chodzi?

Odpowiedz:
W ramach zadania nalezy uzyska¢ warunki, zaprojektowaé i wykonaé przylacza do wszystkich

mediow, ktore sg konieczne do zrealizowania wymagan Zamawiajacego opisanych w punkcie 4
PFU, a w szczeg6lnosci:

- przylacze energetyczne (Zamawiajacy posiada informacje o mozliwosci zasilenia obiektu),

- przytacze wodociggowe,

- przylacze kanalizacyjne.

3. Prosimy o udost¢epnienie mapy uzbrojenia terenu przeznaczonego pod parking -
konieczno$¢ ustalenia zakresu projektowego i wykonawczego projektéw branzowych. PFU
nie podaje branz dla ktorych nalezy wykonaé¢ dokumentacje projektowa, a nast¢pnie
zrealizowac roboty obj¢te projektami.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie posiada aktualnej mapy uzbrojenia terenu. Do zadan Wykonawcy nalezy
pozyskanie mapy do celow projektowych oraz zaprojektowanie rozwigzan technicznych parkingu,
pozwalajagcych zminimalizowaé ingerencje w istniejgcg infrastruktur¢ podziemng (sieci), przy
jednoczesnym zachowaniu pelnej funkcjonalnodci parkingu. Takze do zadan Wykonawcy nalezy
zaprojektowanie rozwigzan ewentualnych kolizji z infrastrukturg podziemna i uzgodnienie
rozwigzan i terminu realizacji rob6t budowlanych z wiascicielami infrastruktury.

4, Prosimy o podanie wymagan dotyczacych zadaszonych stanowisk dla roweréw (wielkosé
stanowisk, rodzaj zadaszenia, na ile roweréw i inne wazne informacje).

Odpowiedz:

W punkcie 4.1. PFU zostaly podane informacje dotyczace ilosci miejsc rowerowych. Zamawiajgcy
wymaga zaprojektowania i wykonania 24 miejsc postojowych dla rowerdw.

W punkcie 4.10.3. zostaly opisane wszystkie wymagania Zamawiajgcego w stosunku do stojakow
rowerowych. Szczegdélowe rozwigzania zostang uzgodnione na Etapie II opracowania — Koncepcji
parkingu.

5. Czy Zamawiajacy posiada informacje, w jakim zakresie nalezy przebudowa¢ istniejaca
sygnalizacje¢ Swietlna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada informacji, czy i w jakim zakresie nalezy przebudowaé istniejgca

sygnalizacje $wietlng. Rozwigzania dotyczace projektu organizacji ruchu nalezy uzgodni¢ z

Inzynierem Ruchu m. st. Warszawy oraz zarzadca terenu — Zarzgdem Drog Miejskich.

6. Prosimy o wyja$nienie, w jakim celu ma zosta¢ zaprojektowany i wybudowany uklad
paneli fotowoltaicznych i co ma zasila¢ w energi¢ elektryczng.

Odpowiedz:
Cel projektowania i instalacji paneli fotowoltaicznych zostat opisany w punkcie 4.12.3. PFU.

7. Prosimy o podanie parametréw technicznych ukladu paneli fotowoltanicznych.

Odpowiedz:

www.ztm.waw.pl




Parametry techniczne, ktore sa wymagane przez Zamawiajgcego, zostaly opisane w punkcie 4.12.3.
PFU. Pozostate parametry zostang uzgodnione na Etapie II opracowania.

8. Prosimy o wprowadzenie zmian zapiséw dotyczacych platnosci ze wzgledu na fakt ze koszt
wykonania dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia moze by¢ duzo wyiszy niz
10% warto$ci przedmiotu zamdwienia.

Proponujemy, aby I rata dotyczyla kosztéw wykonania dokumentacji projektowej wraz z
uzyskaniem pozwolenia na budowe, a II rata dotyczyla wykonania robét budowlanych
objetych dokumentacja projektowa, bez okreslania udzialu procentowego.

Odpowiedz:
Wskazane w punkcie 2 PFU warunki platnosci za realizacje zam6wienia pozostajg bez zmian.

9. Prosimy o wyjasnienie o jakie elementy wyposazenia parkingu chodzi w zdaniu:
"Wybrane elementy wyposazenia parkingu oraz instalacje b¢da zaprojektowane i
zrealizowane w ramach odr¢bnej budowy".

OdpowiedZ:

Nastepujace elementy wyposazenia parkingu zostang zaprojektowane i zrealizowane w ramach
odrebnego postepowania:

- System Pobierania Optat za Przejazdy,

- System telewizji przemystowe;j,

- System przyciskoéw alarmowych,

- System informacji parkingowej,

- instalacje teletechniczne w ramach w/w systemow.

10. Czy nalezy rozumieé, Ze wszelka infrastruktura zwiazana z pobieraniem oplat
parkingowych nie wchodzi w zakres przedmiotowego przetargu.

Odpowiedz:

Tak. W ramach niniejszego zaméwienia nalezy jedynie zaprojektowaé i wykona¢ przepusty i peszle
oraz szafe teletechniczng, umozliwiajace wykonanie okablowania w ramach systeméw opisanych
powyzej, w tym Systemu Pobierania Oplaty za Przejazdy.

11. W zakres prac objetych przetargiem wchodzi system odwodnienia, jednakie ma on nie
kolidowaé¢ z obiektami I linii metra - prosimy zatem o udost¢pnienie dokumentacji
projektowej, ktéra pozwoli na okreslenie jakie rozwigzania techniczne mozna przyjac do
wykonania systemu odwodnienia oraz okresli¢ jego koszt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada aktualnej mapy uzbrojenia terenu. Dokumentacja powykonawcza I linii

metra jest w posiadaniu spotki Metro Warszawskie Sp. z o. o.. Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy
stosownych petnomocnictw, w celu pozyskania tejze dokumentacji od spoiki.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rozwigzanie techniczne nawierzchni miejsc
postojowych parkingu, umozliwiajace zastosowanie cz¢Sciowo odwodnienia powierzchniowego (np.
,kratka parkingowa” umozliwiajaca zasianie trawy). Takie rozwiazanie musi by¢ uzgodnione z
Zamawiajacym na Etapie Il oraz z zarzadca terenu, spotka Metro Warszawskie oraz pozostalymi
wlascicielami infrastruktury podziemne;j.

12.  Prosimy o podanie gruboSci muru gabionowego.

OdpowiedZ:
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Szeroko$é gabionowego ogrodzenia powinna wynosi¢ 25-30cm, natomiast wysoko$¢ powinna by¢
zmienna w przedziale 60-100cm.

13. Czy w ogrodzeniu maja by¢ bramy? Jezeli tak to prosimy o podanie ich wielkosci i iloSci
oraz okreSlenie rodzaju bram - rozwierane czy przesuwne.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami punktu 4.10.2. PFU: Nie nalezy projektowac i montowaé bram wjazdowych /
furtek ograniczajgcych dostep przez wejscia / wyjscia dla pieszych i rowerow.

Jesli chodzi o droge wjazdowo — wyjazdowg dla samochodéw, wymagania zostaly opisane w
punkcie 4.10.1. PFU.

14. Czy ciag pieszo-rowerowy wzdluz parkingu nalezy wykona¢ o nawierzchni z kostki
betonowej czy o nawierzchni asfaltowej w kolorze naturalnym?

Odpowiedz:

Ciag pieszo - rowerowy wzdtuz parkingu Zamawiajacy sugeruje wykona¢ zgodnie z wymaganiami
opisanymi dla ciggu pieszego w punkcie 4.3. PFU. Niemniej jednak, jesli Wykonawca na Etapie II —
koncepcji zaprezentuje technologi¢ co najmniej réwnowazng pod wzgledem eksploatacyjnym,
ekologicznym i kosztowym, Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiang rodzaju nawierzchni.

15. Czy w zakres prac objetych przetargiem wchodzi zaprojektowanie i wykonanie
zintegrowanych stanowisk do ladowania rowerdw i ile stanowisk?

Odpowiedz:
Tak, w ramach zadania nalezy zaprojektowaé i wykona¢ co najmniej 1 stanowisko do tadowania
rowerOw elektrycznych, zgodnie z zapisem punktu 4.10.3. PFU.

Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

STEPCA DYREKTORA
Zarxadu Transporty Miejskiego
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